АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНЯТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28 октября 2013 года                                                                                         №81
ст. Понятовка

О    внесении     изменений    в    постановление
Администрации       Понятовского       сельского
 поселения    Шумячского   района   Смоленской
области                  № 47     от   мая     2013    года
«Об   утверждении     муниципальной    целевой
программы     «Комплексное  развитие объектов
жилищно-коммунального   хозяйства  и   систем
коммунальной   инфраструктуры   Понятовского
сельского    поселения     Шумячского      района
 Смоленской     области  на 2013 год и плановый
период 2014 и 2015 годов»

           В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Уставом Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области;  постановлением Главы муниципального образования Понятовского сельского поселения от 26.08.2008г. №12  «Об утверждении порядка принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ, их формировании и реализации», Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную целевую программу «Комплексное развитие объектов жилищно-коммунального хозяйства и систем коммунальной инфраструктуры Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», утвержденную постановлением Администрации Понятовского се6льского поселения Шумячского района Смоленской области №28 от 20.02.2013г., (в редакции №47 от 21.05.2013г.) следующие изменения
1.1         В паспорте муниципальной целевой программы раздел «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы» изложить в следующей редакции:
«Бюджет Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, объем финансирования:
2013-2015 года – 389891,83 рублей.
2013 год – 249891,83 рублей:
- местный бюджет 124891,83 рублей;
- областной бюджет 125000,00 рублей;
2014 год – 70000 рублей;
2015 год – 70000 рублей.
0. Раздел «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
Программа реализуется за счет средств бюджета Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
 Объем финансирования на 2013-2015 года – 389891,83 рублей:
2013 год – 249891,83 рублей:
- местный бюджет 124891,83 рублей;
- областной бюджет 125000,00 рублей;
         2014 год –  70000,00  рублей местный бюджет;
         2015 год –  70000,00  рублей местный бюджет.
0. Раздел «Перечень мероприятий Программы» изложить в следующей редакции:

	Содержание мероприятий
	Сумма 2013 год
руб.

	Сумма 2014 год руб. местный бюджет
	Сумма 2015 год руб. местный бюджет
	Итого2013-2015 год. руб.

	Областной бюджет
	Местный бюджет

	Всего
 том числе:
	125000,00
	124891,83
	70000,00
	70000,00
	389891,83

	- страхование газопровода,

	45000,00
	45000,0
	90000,00

	Техобслуживание газопровода.

	16000,00
	15000,00
	15000,0
	46000,00

	Приобретение материалов и выполнение ремонтных работ водонапорной башни ст.Понятовка
	55000,00

	55000,00

	Ремонт водонапорной башни на ст. Понятовка
	70000,00

	70000,00

	Текущий ремонт водопроводной сети на ст. Понятовка.

	30820,83
	10000,00
	10000,0
	50820,83

	-межевание газопровода

	70000,00

	70000,00

	Софинансирование расходов на строительство шахтного колодца

	8071,00

	8071,00

1. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный вестник Понятовского сельского поселения».
1. Контроль за  выполнением  постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Понятовского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                    Н. Б. Бондарева